МуниципаJIьное бюджетное дошкольное образователъное rIреждение
детскиЙ сад Jф 1 п. Шилово муницип€Lльного образования - ТIТиловский
муниципальный район Рязанской области

прикАз м 67
от 17.10.2024г.

<Об утверждении локальных актов)

В связи с приведением делопроизводства в соответствие с действующим
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Примерное десятидневное меню для детей при 10,5 - часовом
пребывании в детском саду.

2.2.Примерное десятидневное меню при 10,5 - часовом пребываниидетей в

детском саду ввести в действие с 77.|0.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медицинскую
сестру Попову марину Ивановну.

Заведуюrций: lrt Барановская Н.А.

,a

<<Ознакомлена)):'/П*"/ r.и. попова_